经营范围 投资咨询，商务咨询，财务咨询，企业管理，物业管理，房地产开发

经营，企业营销策划，市场营销策划，文化艺术交流策划，展览展示

服务，从事货物及技术的进出口业务（依法须经批准的项目，经相关

部门批准后方可开展经营活动）

营业期限 2016 年 2 月 4 日至 2046 年 2 月 3 日

登记状态 存续

根据贵阳安达会计师事务所出具的（2017）安达<专审>字第 097 号《专项审

计报告》，截止 2017 年 9 月 30 日，叁圭投资收到股东邓代兴投入资本金 3,600

万元。叁圭投资为实收资本 500 万元人民币以上的法人机构，其已在广发证券股

份有限公司贵阳延安中路证券营业部开通股份转让系统交易权限，具备参与挂牌

公司股票公开转让的资格。

上述发行对象中，江苏体育产业基金为经中国证券投资基金协会备案的私募

基金，符合《非上市公众公司监督管理办法》（以下简称“《管理办法》”）第三十

九条第二款第（三）项、《投资者适当性管理细则》第六条第（二）项及《投资

者适当性管理细则》第四条的规定；叁圭投资符合《管理办法》第三十九条第二

款第（三）项、《投资者适当性管理细则》第六条第（二）项及《投资者适当性

管理细则》第三条第（一）项的规定，具有认购网映文化本次定向发行股票的主

体资格，可以参与网映文化本次发行认购。

3、发行对象之间，及发行对象与公司及主要股东之间的关联关系

网映文化本次股票发行的 2名发行对象之间不存在关联关系。

前述 2名发行对象中，江苏体育产业基金与公司及公司现有股东之间不存在

关联关系；叁圭投资的监事陈旻捷持有公司现有股东上海箭征乘悦股权投资基金

管理合伙企业（有限合伙）（以下简称“箭征乘悦”）38%的合伙份额，除此之外，

叁圭投资与公司及公司现有股东之间不存在其他关联关系。

上海网映文化传播股份有限公司   股票发行情况报告书

1-2-6

（六）本次发行后，控股股东或实际控制人是否发生变化

本次发行后，公司控股股东和实际控制人仍为林雨新，未发生变化。

（七）本次发行是否经中国证监会核准

本次股票发行后，公司股东人数未超过 200 人，符合豁免向中国证监会申请

核准股票发行的条件。发行完成后，公司需要向全国中小企业股份转让系统有限

责任公司（以下简称“全国股份转让系统公司”）履行备案程序。

二、发行前后相关情况对比

（一）发行前后，前 10 名股东持股数量、持股比例及股票限售等比较情况

1、本次发行前，前 10 名股东持股数量、持股比例及股票限售情况

序号 股东姓名 持股数量（股） 持股比例（%） 限售股数（股）

1 林雨新 17,930,560 56.0750 13,750,170

2
上海网映投资管理合伙企业

（有限合伙）
7,333,480 22.9344 4,888,988

3 广州网易计算机系统有限公司 1,709,000 5.3446 0

4 东方证券股份有限公司 1,260,000 3.9405 0

5 中信证券股份有限公司 840,000 2.6270 0

6
上海箭征乘悦股权投资基金管

理合伙企业（有限合伙）
466,480 1.4588 0

7 中泰证券股份有限公司 420,000 1.3135 0

8 东吴证券股份有限公司 420,000 1.3135 0

9 兴业证券股份有限公司 420,000 1.3135 0

10 陈晓凌 336,000 1.0508 252,000

合计 31,135,520 97.3716 18,891,158

2、本次发行后，前 10 名股东持股数量、持股比例及股票限售情况

序号 股东姓名 持股数量（股） 持股比例（%） 限售股数（股）

1 林雨新 17,930,560 51.7686 13,750,170

上海网映文化传播股份有限公司   股票发行情况报告书

1-2-7

2
上海网映投资管理合伙企业

（有限合伙）
7,333,480 21.1730 4,888,988

3
江苏省体育产业投资基金（有

限合伙）
1,900,000 5.4856 0

4 广州网易计算机系统有限公司 1,709,000 4.9342 0

5 东方证券股份有限公司 1,260,000 3.6378 0

6 中信证券股份有限公司 840,000 2.4252 0

7
上海叁圭投资控股有限责任公

司
760,000 2.1942 0

8
上海箭征乘悦股权投资基金管

理合伙企业（有限合伙）
466,480 1.3468 0

9 中泰证券股份有限公司
注 420,000 1.2126 0

9 东吴证券股份有限公司
注 420,000 1.2126 0

9 兴业证券股份有限公司
注 420,000 1.2126 0

合计 33,459,520 96.6032 18,639,158

注：中泰证券股份有限公司、东吴证券股份有限公司、兴业证券股份有限公司并列第 9

大股东。

（二）本次发行前后股本结构、股东人数、资产结构、业务结构、公司控

制权以及董事、监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况

1、本次股票发行前后的股本结构

发行前 发行后
股份性质

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

1、控股股东、实

际控制人
4,180,390 13.0735 4,180,390 12.0695

2、董事、监事及

高级管理人员
注

84,000 0.2627 84,000 0.2425

3、核心员工 - - - -

4、其它 8,820,452 27.5846 11,480,452 33.1460

无限售条

件的股份

无限售条件的股

份合计
13,084,842 40.9208 15,744,842 45.4580

上海网映文化传播股份有限公司   股票发行情况报告书

1-2-8

1、控股股东、实

际控制人
13,750,170 43.0015 13,750,170 39.6991

2、董事、监事及

高级管理人员
注

252,000 0.7881 252,000 0.7276

3、核心员工 - - - -

4、其它 4,888,988 15.2896 4,888,988 14.1153

有限售条

件的股份

有限售条件的流

通股合计
18,891,158 59.0792 18,891,158 54.5420

总股本 31,976,000 100.000 34,636,000 100.000

注：以上表格中“2、董事、监事及高级管理人员”的股份数未包含虽担任公司董事长

及总经理的实际控制人林雨新所持的股份。

2、股东人数变动情况

发行前公司股东人数为14人；本次股票发行新增股东2人，发行完成后，公

司股东人数为16人。

3、资产结构变动情况

本次股票发行对象均以现金认购公司股份，与发行前比较，本次发行完成后，

公司流动资产、总资产、净资产规模都大幅提高，资产结构更趋稳健，公司整体

财务实力增强。

4、业务结构变动情况

本次股票发行前，公司主要从事电子竞技赛事运营及相关视频内容制作与销

售业务。

本次股票发行募集资金的用途为补充公司运营资金，增加主营业务投入。

股票发行完成后，公司的主营业务仍然为电子竞技赛事运营及相关视频内容

制作与销售业务。本次股票发行完成后公司业务结构不会发生重大变化。

5、公司控制权变动情况

本次股票发行前，公司控股股东及实际控制人为自然人林雨新，其直接持有

公司股份 17,930,560 股，占公司股份总额比例为 56.0750%，能够对公司形成控

制。

上海网映文化传播股份有限公司   股票发行情况报告书

1-2-9

本次股票发行后，林雨新直接持有公司股份 17,930,560 股，占公司股份总

额比例为 51.7686%，仍然为公司控股股东及实际控制人。

所以，本次股票发行完成后公司控制权未发生变化。

6、董事、监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况

编号 股东姓名 任职
发行前持股

数量（股）

发行前持股

比例（%）

发行后持股

数量（股）

发行后持股

比例（%）

1 林雨新
董事长、

总经理
17,930,560 56.0750 17,930,560 51.7686

2 陈晓凌

董事、副

总经理、

财务总

监、董事

会秘书

336,000 1.0508 336,000 0.9701

合计 18,266,560 57.1258 18,266,560 52.7387

（三）发行后主要财务指标变化

本次股票发行前 本次股票发行后
项目

2015 年度（经审计） 2016 年度（经审计） 2016 年度

每股收益（元） 0.19 0.56 0.18

全面摊薄净资产收益率（%） 13.28 14.09 7.91

每股经营活动产生的现金

流量净额（元/股）
-0.64 -0.06 -0.05

项目
2015 年 12 月 31 日

（经审计）

2016 年 12 月 31 日

（经审计）
2016年12月31日

每股净资产（元） 1.40 1.38 2.27

资产负债率（%） 46.17 25.23 15.93

流动比率（倍） 1.57 3.28 5.79

注：发行后主要财务指标计算以 2016 年 12 月 31 日经审计数据为基础，各指标计算方

法如下：

发行后净资产=2016 年 12 月 31 日归属于挂牌公司股东的净资产+本次股票发行募集资

金净额

发行后总股本=发行前股本+本次股票发行股份数

上海网映文化传播股份有限公司   股票发行情况报告书

1-2-10

发行后每股收益（全面摊薄每股收益）=2016 年度归属于挂牌公司股东的净利润/发行

后总股本；

发行后全面摊薄净资产收益率=2016 年度归属于挂牌公司股东的净利润/发行后净资

产；

发行后每股经营活动产生的现金流量净额=2016 年度经营活动产生的现金流量净额/发

行后总股本。

三、新增股份限售安排

公司本次发行的股票无限售安排，公司本次发行的 2,660,000 股股票均为无

限售条件的股份。

四、主办券商关于本次股票发行合法合规性的结论性意见

（一）网映文化本次股票发行后累计股东人数未超过200人，符合《管理办

法》中关于豁免向中国证监会申请核准股票发行的条件。

（二）网映文化制定的《公司章程》内容符合《非上市公众公司监管指引第

3号——章程必备条款》有关规定；各项规则、制度等能够完善公司治理结构；

公司建立的股东大会、董事会、监事会职责清晰、运行规范，能够保障股东合法

权利；公司自挂牌至今股东大会、董事会和监事会的召开程序、审议事项、决议

情况等均符合《公司法》、《公司章程》和有关议事规则的规定。公司不存在违

反《管理办法》第二章规定的情形。

（三）网映文化在挂牌期间及本次股票发行过程中，规范履行了信息披露义

务。

（四）网映文化的本次发行对象符合中国证监会及全国股份转让系统公司关

于投资者适当性制度的有关规定。